Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Центр развития ребенка — детский сад № 217 «Светлана»

ПРИКАЗ

от «#7» _0/ 2023 г. №20

«О создании рабочей группы педагогов по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы дошкольного

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 217»

В соответствии © приказом — департамента — образования — администрации

муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации

работы по внедрению — федеральной — образовательной — программы — дошкольного

образования в — муниципальных — дошкольных — образовательных — оргацизациях

муниципального образования город Краснодар на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Создать рабочую группу педагогов по разработке. утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы дошкольного

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 217» в составе;

- Волкова А.С... старший воспитатель. - руководитель группы:

- Алиева М.Г., — старший воспитатель;

- Федорцова К.Е., -воспитатель;

- Балаян А.А. - педагог-психолог`:

-Нетребенко А.А. — музыкальный руководитель:

2. Рабочей группе внести изменения в образовательную программы ДО в ерок

до 25.08. 2023 г.

3. Старшему воспитателю Алиевой М.Г.. обеспечить своевременное размещение

документов и материалов касающихся образовательной программы МБДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 2деенасефипиальном сайте ДОО в срок до

31.08.2023 г. ИС ^
4, Контроль исполнения приказа ост: ляю за собой. *\\

\\ \

|
Заведующий 1 И.Н. Григорьева

Ознакомлены :
Волкова А.С. /

Алисва М.Г,

Нетребенко {

Федорцова К.Г. 74 7, с
Балаян А.А. ФР

А. „Яуеег) Йеуеиее

		2023-06-16T08:27:27+0300
	Григорьева Ирина Николаевна